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; REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIEKA KOSOVA f REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

T
N . .

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit t&
Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet n& Statut 01. pr.

016-28448 t& datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété:

VENDIM
pér

ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr, 02/100 dt.14.02.2022

1. Me kété vendim béhet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr.02/100 dt.14.02.2022, pér emérimin
e Komisionit p&r Fondin e Ekselencés.

2. Pika 1 e kétij vendim ndryshohet, Selvete Sylejmani zévendésohet me Albana Demirin.
3. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e vendimit nr. 02/100 dt.14.02.2022

4. Ky vendim hyné né fugi me aktin e nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim t€ njoftohen:

- Anétarét dhe
- Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOYO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANENUNICIPAL GJILANIGILAN BELEDIYLSI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BASKAN OFIS!

NE bazé & nenit 13 18 Ligjit pér Vetfgeverisje Lokale nr. 03/1L-040 . nenit 78 paragrafi | (& Statutit t&
Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 di. 06.11.2014. me ndryshimei dhe plotésimet né Statw O1. nr.
016-28448 18 datés 22.03.2018 dhe nd zbatim & nenit 3 paragrafi 2 1& Rregullores pér Fondin ¢ Ekselencés
nr. 01-17008 t& datés 27.02.2017. Krvetari i Komungs sé Gjilanit, merr kéte:
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PER EMERIMIN E KOMISIONIT PER FONDIN E EKSELENCES

I, Me k&t¢ vendim emérohet komisioni pér Fondin ¢ Lkselencés. né pérbérje prej tre andtarésh:

1. Selvete Sylejmani- Drejtoreshe né Drejioring ¢ Arsimit
2. Kushtrim Zeqiri, Drejror i Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport dhe
3. Fatushe Haliti —Zyrtare ¢ larté ¢ personelit

-

Detyré e Komisionit &shié shgyrtimi i kérkesave 1¢ aplikantéve t& cilét aplikojng pér pérfitimet nga
Fondi i Ekselencés né bazé & Rreguliores pér Fondin ¢ Ekselences.

3. Komisioni nxjerr Rekomandimin pérkatés pér pérfiuesit eventual nga Fondi | Ekselencds.
4. Komisioni pér punén e tij pérgatité raport me shkrim dhe ¢ informon Kryetarin e Komunés,

5. Ky vendim hyn né fugi me aktin ¢ nénshknimit (& kétij vendimi.

Vendimi i dorézolet:
- andtaréve ¢ komisionit.
- arkivit
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